p. lxv. k. δέ ρήτωρ Διοφάνης] Aliunde non cognitus. Antiquorem Diophanem rhetorem Cicero memorat in Bruto c. 27. ἐν τῷ συμποσίῳ τοῦ Πλάτωνος p. 217. sq. p. 456. sqq. Bekkeri. Mox τῷ καθηγεμόνι. Honorifice pro τῷ διδασκάλῳ. Vid. Wytteneb. ad Plutarchi. De discern. amico ab adulatore p. 528. Cr.

p. lxv. a. βαλλ' οὔτως—γένησι.] “Ex Iliad. 0. 282.” Fabric. Ubi vid. Scholl. et Heynii Observv. V. p. 465. Habet autem vim proverbiū usurpaturque in acclamationibus, ubi aliquem in

A recte factis confirmamus. Usurpat Lucianus in Nigrino §. 37. p. 80. ed. Amst. Wetst. itemque Libanius Epist. XII. ad Bassianum p. 271. (in Wolf. Aneidd.) ad Heraclianum p. 1128. et ad Anatolium p. 925. ed. J. Chr. Wolfii. Nec minus Gallus in Epistoll. Juliani, in quibus locis etiam fere ἄνδρεσσι usurpatur pro Δαναοῖσι. Cf. B Jo. Pæan. ad Julian. Epistoll. p. 548. ed. II. Heyleri. Cr.

p. lxv. b. Εὐβούλου—τοῦ Πλατωνικοῦ διαδόχου] “Διάδοχος scholæ Platonice publicus Doctor Athenis, atque adeo Platonis cathedram ut ita dicam διαδεξάμενος. Infra c. 20.” Fabric. Ficinus vertit *sextator*. Ego correi. De voce διάδοχος C cum de imperii successionibus tum de philosophorum scholis usurpari solita, dixi in Procœmio ad Procli Comm. in Alcib. pr. §. 3. p. XVI. not. 1. De Eubulo addam aliquid infra ad cap. 20. p. 128. Cr.

p. lxv. c. οὐ πάννι τι] Intactum reliqui cum D Fabricio et Wyttenebachio. Similis varietas obvia in Platonis Lyside p. 204. p. 111. Bekk., ubi, quod Schaefer. ad Gregor. suaserat, p. 938., hic e Codd. restituit: πάννι τι. Cf. Platon. Phæd. p. 57. a. Est autem minime gentium. De hoc Attico usu vid. Fischer. ad Well. II. p. 133. et Weisk. Pleonasm. Graec. p. 165. Nec magis tentavi illud ἀποτελεστικοῦ. Nam licet hac in E re ἀποτελεσματικοῦ usitatius sit, usurpantur hæc voces tamen promisee. Vid. Steph. Thesaur. p. 9242. ed. Londin. et cf. Jo. Laur. Lyd. de Menss. II. 8. p. 64. Roetheri. Addo distinctionem in Etymologico Gudiano consignatam p. 37. init.: Αστρονόμος μέν ἐστιν ἡ κατάλυσις τῶν ἀστέρων ἀστρολόγος δὲ, ἡ τὰ ἐκ τῶν κυήσεων ἀποτελέσματα δηλοῦσα ἐπιστήμη. Mox: ἐλέγχειν πολλαχοῦ καὶ τῶν ἐν τοῖς συγγράμμασιν: “καὶ abest a Cod. Voss. Delendum etiam τῶν.” Wytteneb.

Non necessarium videatur, si συγγράμμασι intellegas de Astrologorum scriptis, et cum aliquot Codd. legas: πολλὰ τῶν. Ad orationem et sententiam hujus loci pertinet Artemidorus Oneirocrit. II. 69. p. 250. Reiff.: ὑπολείπεται δὲ μόνα ἀληθῆ εἶναι τὰ ὑπὸ θύτων λεγόμενα, καὶ οἰωνιστῶν, καὶ ἀστροσκόπων, καὶ ὄγειροκριτῶν καὶ ἡπατοσκόπων. Περὶ δὲ μαθηματικῶν τῶν γενεσιολόγων ἐπισκεψόμεθα. Hos *futorum per genituras interpretes* dicit Ammianus Marcellin. XXIX. p. 384. cf. Reiff. p. 405. Basilius Magn. in Hexaëm.